祝辞下附願

立教    年  月  日

天理教学生担当委員会委員長殿

 この度、天理教         学生会総会の開催にあたり、祝辞

を下附くださいますようお願い申し上げます。

        学生担当委員会

                     委員長

・期  日  立教   年   月   日

・会  場

               ※総会開催届と共にご提出ください。

                          ※FAX不可